
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
___________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 
 

 08.09 2023​ ​                                         ​                   ​ ​ №109-0 

Про затвердження  індивідуального  
навчального плану, графіків 
консультацій, письмових (навчальних) 
робіт та оцінювання навчальних 
досягнень здобувачів освіти,  
що навчаються за сімейною  
(домашньою) формою навчання 

 
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу МОН України «Про внесення зміни до Положення про 
індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти» від 
15.02.2023 №165, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 лютого 
2023 р. за № 359/39415 та з метою здобуття учнями загальної середньої 
освіти за індивідуальною формою (сімейна (домашня) форма)  для осіб, 
батьки яких виявили бажання організувати освітній процес самостійно з 
урахуванням здібностей, інтересів, потреб, мотивації, можливостей і досвіду 
своїх дітей, для забезпечення їх індивідуального темпу здобуття освіти та 
відповідно до рішення  педради №1 від 31.08.2023 р.,  та наказу «Про 
організацію форм здобуття загальної середньої освіти  у 2023/2024 
навчальному році» від 31.08.2023 р. №105-0, на підставі заяв батьків: 
Гнатишин Катерини  (матері учнів 2,3,6,7 класів), Ільницької Іванни (матері 
учнів 4, 8 класів), Худякової   Ярославни  (матері учениць 6,7 класів) 
 

НАКАЗУЮ: 

1.1. Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учня 2 класу 
Гнатишина  Івана Івановича протягом 2023/2024 навчального року; 

1.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на 2023/2024 
навчальний рік для учня 2 класу, що перебуває на сімейній (домашній)  формі  
навчання, Гнатишина І. І. (відповідно  до Типової освітньої програми для 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com


учнів 1-2 класів закладів загальної середньої освіти, розробленої під 
керівництвом Р. Б. Шияна, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 
України від  12.08.2022 № 743-22), (індивідуальний навчальний план 
додається). 

2.1.  Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учня 3 класу       
Гнатишина Романа Івановича  протягом 2023/2024 навчального року; 

2.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на  2023/2024 
навчальний рік для учня 2 класу, що перебуває на сімейній (домашній)  формі  
навчання, Гнатишина Р. І. (відповідно  до Типової освітньої програми для 
учнів 3-4 класів закладів загальної середньої освіти, розробленої під 
керівництвом Р. Б. Шияна, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки 
України від 12.08.2022 № 743-22), (індивідуальний навчальний план 
додається). 

3.1.  Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учениці 4 класу       
Ільницької Аліни Олегівни  протягом 2023/2024 навчального року; 

3.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на  2023/2024 
навчальний рік для учениці 4 класу Ільницької А. О., що перебуває на 
сімейній (домашній)  формі  навчання, (відповідно  до Типової освітньої 
програми для учнів 3-4 класів закладів загальної середньої освіти, 
розробленої під керівництвом Р. Б. Шияна, затвердженої наказом 
Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22), 
(індивідуальний навчальний план додається). 

 
4.1.  Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учнів 6 класу: 

Гнатишина  Артура Івановича  та Худякової Єлизавети Андріївни протягом 
2023/2024 навчального року; 

4.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на  2023/2024 
навчальний рік для учнів 6 класу, що перебувають на сімейній (домашній)  
формі  навчання: Гнатишина А. І. та Худякової Є. А., що перебувають на 
сімейній (домашній)  формі  навчання (відповідно до Типової освітньої 
програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня, затвердженої  
наказом Міністерства освіти і науки  України  від 19.02.2021  № 235) 
(індивідуальний навчальний план додається). 

5.1.  Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учениці 7 класу 
Худякової Вікторії Андріївни      протягом 2023/2024 навчального року; 

5.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на  2023/2024 
навчальний рік для учениці 7 класу, Худякової Є. А., що перебуває на 
сімейній (домашній)  формі  навчання (відповідно до Типової освітньої 
програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня, затвердженої  
наказом Міністерства освіти і науки  України  від 24.04.2018 № 408 у 
редакції наказу МОН від 28.11.2019 № 1493). 

6.1.  Організувати сімейне (домашнє)  навчання  для учня 8 класу       
Ільницького А. О. протягом 2023/2024 навчального року; 



6.2. Затвердити індивідуальний навчальний план на  2023/2024 
навчальний рік для учня 8 класу, що перебуває на сімейній (домашній)  
формі  навчання, Ільницького Андрія Олеговича, що перебуває на сімейній 
(домашній)  формі  навчання (відповідно до Типової освітньої програми 
закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня, затвердженої  наказом 
Міністерства освіти і науки  України  від 24.04.2018 № 408 у редакції наказу 
МОН від 28.11.2019 № 1493). 

7. Вчителям, які здійснюють індивідуальне навчання за сімейною 
(домашньою) формою навчання: 

7.1​ Затвердити графік консультацій, письмових (навчальних) робіт та 
оцінювання навчальних досягнень здобувачів освіти з  урахуванням вимог 
навчального плану з певного предмету на І семестр 2023-2024 навчального  
року, ознайомивши вчителів та батьків під підпис (додатки 3, 4 
індивідуальних навчальних планів). 

                                                                                 Термін: до 01.10.2023 року. 

7.2​ Оцінювати навчальні досягнення учня  з періодичністю, 
визначеною законодавством, ураховуючи, що без підсумкового 
(завершального) оцінювання та/або атестації) немає підстави для переведення 
до наступного класу та видання документа про освіту. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор:                                           Михайло ТРИЙЦЯТНИК 

     
  Ознайомлені: 
 Ярослава РИК 
 Олександра МАТКІВСЬКА 
 Іванна АНАСТАСИН 
 Наталія БІЛИНСЬКА 
 Роман ВИСОЧАНСЬКИЙ 
 Йосип ЗУБКОВИЧ 
 Алла ЗУБРИЦЬКА 
 Марія Г. ІГЬНИЦЬКА 
 Марія О. ІЛЬНИЦЬКА 
 Лідія КОМАРНИЦЬКА 
 Ольга МАЛЕТИЧ  
 Марія МАТКОВСЬКА 
 Микола МАРКАНИЧ 
 Оксана СІДАК 
 Галина ТРИЙЦЯТНИК 
 Галина ФЕДЬКО 
 Ігор ЦАП 
 Тетяна ЧИЧЕРСЬКА 
 

      

 



 

     

 
 

 

МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім В. Марціва 

 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 
учня 2 класу, що перебуває 

на сімейній (домашній)  формі  навчання: 
Гнатишина І. І. 

(відповідно  до Типової освітньої програми для учнів 1-2 класів закладів 
загальної середньої освіти, розробленої під керівництвом Р. Б. Шияна, 

(затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від від 12.08.2022 
№ 743-22) 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.- ЗД
_______________Михайло ТРИЙЦЯТН
«____»_вересня  2023 року 



 

 

 

                                                                        Додаток 1 
І. Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

Навчальні предмети Посилання на навчальні програми 

Українська  мова 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%
20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typo
va.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.proh

rama.1-2.Shyyan.pdf 

Англійська мова 
Математика 
Я досліджую світ 
Мистецтво 
Фізична культура 
Інформатика 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової та 
групових занять: 

 
 

Начальна програма. Християнська етика 

Основи християнської 
етики 
 

Додаток 2 
 

Робочий навчальний план 
для учня 2-го класу 

Гнатишина І. І. 
на 2023 – 2024 н.р. 

сімейна (домашня) форма навчання 
Навчальні предмети 2 клас Кількість 

консультац
ій 

Кількість 
навчальних 
(письмових 

робіт) 

Формувальне
оцінювання 
навчальних 
досягнень 

(річне)  
І 

семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

І 
семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

Українська  мова 5 4 8 2 3 1 
Англійська мова 2 4 8 2 4 1 
Математика 3 4 8 2 2 1 
Я досліджую світ 7 4 8 2 2 1 
Мистецтво 2 4 8 2 2 1 
Фізична культура 3 4 8 2 2 1 
Інформатика 1 4 8 2 2 1 
Усього 20+3 28 56 14 17 7 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.1-2.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.1-2.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.1-2.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.1-2.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf


Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової 
та групових занять: 

1 4 8 

 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
2 1 

Основи християнської 
етики 
Гранично допустиме 
тижневе навчальне 
навантаження на учня 

20     

Сумарна кількість 
навчальних годин 
інваріантної та 
варіативної складових 

24     

Індивідуальні 
консультації/навчальні 
письмові роботи з 
кожного предмету 
(разом) 

 32 64 16 19 8 

 
 
 

Додаток 3 
 
Графік консультацій  учня 2 класу, що перебуває на сімейній (домашній) 

формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 
 

Навчальні предмети/  
Вчитель Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська  мова/ 
Ільницька М. О. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 10.10 07.11 21.11 05.12 

Математика/ 
Ільницька М. О. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Я досліджую світ/ 
Ільницька М. О. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Мистецтво: 
Ільницька М. Г. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Фізична культура/  
Ільницька М. Г. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Усього: 7 7 7 7 
Додаткові години на вивчення 
предметів інваріантної 
складової та групових занять: 12.10 09.11 23.11 07.12 



Основи християнської етики/ 
Ільницька М. Г. 

Усього: 8 8 8 8 

 
 

Додаток 4 
 

Графік проведення навчальних (письмових робіт) учня 2 класу, що 
перебуває на сімейній (домашній) формі  навчання  

на І семестр 2023-2024 н. р. 
 

Навчальні 
предмети/  
вчитель 

Жовтень Листопад Грудень 

Українська  мова/ 
Ільницька М. О. 

20.10 27.11 14.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 

27.10 28.11 14.12 

Математика/ 
Ільницька М. О. 

16.10 29.11 07.12 

Я досліджую світ/ 
Ільницька М. О. 

26.10  19.12 

Мистецтво/ 
Ільницька М. Г. 

27.10  18.12 

Фізична культура/  
Ільницька М. Г. 

25.10  18.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 

25.10  15.12 

Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної 
складової та 
групових занять: 

25.10 

 

 

Основи 
християнської 
етики/ 
Ільницька М. Г. 14.12 

 
 
З індивідуальним навчальним планом 
ознайомлений(-на)                                ________________Гнатишин Катерина 
 

 



 

 

МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім. В. Марціва 

 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 

учня 3 класу, що перебуває 
на сімейній (домашній)  формі  навчання: 

Гнатишина Р. І. 

(відповідно  до Типової освітньої програми для учнів 3-4 класів закладів 
загальної середньої освіти, розробленої під керівництвом Р. Б. Шияна, 

(затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 
743-22) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор  Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. - З
_______________Михайло ТРИЙЦЯТН
«____»_вересня  2023 року 



І. Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

Навчальні предмети Посилання на навчальні  програми 

Українська  мова 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%
20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typo
va.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.proh

rama.3-4.Shyyan.pdf 

Англійська мова 
Математика 
Я досліджую світ 
Мистецтво 
Фізична культура 
Інформатика 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової та 
групових занять: 

 
Начальнапрограма. Християнськаетика 

Основи християнської 
етики 

 
Додаток 2 

 
Робочий навчальний план 

для учня 3-го класу 
Гнатишина Р. І. 

на 2023 – 2024н.р. 
сімейна (домашня) форма навчання 

Навчальні предмети 3 клас Кількість 
консультац

ій 

Кількість 
навчальни

х 
(письмови

х робіт) 

Рівневе 
Оцінювання 
навчальних 
досягнень 

(річне)  І 
семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

І 
семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

Українська  мова 5 4 8 5 5 1 
Англійська мова 3 4 8 3 4 1 
Математика 4 4 8 2 4 1 
Я досліджую світ 7 4 8 2 4 1 
Мистецтво 2 4 8 2 2 1 
Фізична культура 3 4 8 2 2 1 
Інформатика 1 4 8 2 2 1 
Усього 22+3 28 56 18 23 7 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової та 
групових занять: 

1 

 
 

 
4 

 
 
8 2 2 

 
 
 
 

 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf


 
1 

Основи християнської 
етики 
Гранично допустиме 
тижневе навчальне 
навантаження на учня 

23    

Сумарна кількість 
навчальних годин 
інваріантної та 
варіативної складових 

26      

 
Додаток 3 

 
Графік консультацій учня 3 класу, що перебуває на сімейній (домашній) 

формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 
 

Навчальні 
предмети/  
Вчитель 

Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська  мова/ 
Анастасин І. І. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 10.10 07.11 21.11 05.12 

Математика/ 
Анастасин І. І. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Я досліджую світ/ 
Анастасин І. І. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Мистецтво: 
образотворче/ 
Бурчин Г. Р. 

13.10 10.11 24.11 08.12 

Мистецтво: 
музичне/ 
Матковська М. І. 

09.10 06.11 20.11 04.12 

Фізична культура/  
Анастасин І. І. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Усього: 8 8 8 8 
Додаткові години 
на вивчення 
предметів 
інваріантної 
складової та 
групових занять: 

 

Основи 
християнської 
етики/ 

12.10 09.11 23.11 07.12 



Анастасин І. І. 
 

Додаток 4 
 

Графік проведення навчальних (письмових робіт) учня 3 класу, що 
перебуває на сімейній (домашній) формі  навчання  

на І семестр 2023-2024 н. р. 
 
Навчальні предмети/  

вчитель 
Жовтень Листопад Грудень 

Українська  мова/ 
Анастасин І. І. 

17.10. 
19.10 

14.11 
28.11 

12.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 

26.10 30.11 20.12 

Математика/ 
Анастасин І. І. 

25.10  12.12 

Я досліджую світ/ 
Анастасин І. І. 

20.10  13.12 

Мистецтво: 
образотворче/ 
Бурчин Г. Р. 

25.10  14..12 

Мистецтво: музичне/ 
Матковська М. І. 26.10  15.12 

Фізична культура/  
Анастасин І. І. 

27.10  15.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 

24.10  20.12 

Усього: 9 3 8 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної 
складової  та 
групових занять: 

   

Основи 
християнської  
етики/ 
Анастасин І. І. 

27.10  13.12 

Усього: 10 3 9 
 
 
З індивідуальним навчальним планом 
ознайомлений(-на)                                _____________Гнатишин Катерина 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім В. 
Марціва 

 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 

учениці 4 класу, що перебуває 
на сімейній (домашній)  формі  навчання: 

Ільницької А. О. 

(відповідно  до Типової освітньої програми для учнів 3-4 класів закладів 
загальної середньої освіти, розробленої під керівництвом Р. Б. 

Шияна,затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.08.2022 № 743) 

 
 

 

 

 

 

 

 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор Матківського ЗЗСО І-ІІст.- 
ЗДО 
_______________Михайло 
ТРИЙЦЯТНИК  «____»_вересня  
2023 року 



Додаток 1 

Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

Навчальні предмети Посилання на навчальні програми 

Українська  мова 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%
20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typo
va.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.proh

rama.3-4.Shyyan.pdf 

Англійська мова 
Математика 
Я досліджую світ 
Мистецтво 
Фізична культура 
Інформатика 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової та 
групових занять: 

 
Начальнапрограма. Християнськаетика 

Основи християнської 
етики 
                                                                                                           Додаток 2 
 

Робочий навчальний план 
для учениці 4-го класу 

Ільницької А. О. 
на 2023 – 2024 н.р. 

сімейна (домашня) форма навчання 
Навчальні предмети 4 клас Кількість 

консультац
ій 

Кількість 
навчальних 
(письмових 

робіт) 

Рівневе 
оцінювання 
навчальних 
досягнень 

(річне)  
І 

семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

І 
семе
стр 

ІІ 
семе
стр 

Українська  мова 5 4 8 6 9 1 
Англійська мова 3 4 8 3 4 1 
Математика 4 4 8 2 4 1 
Я досліджую світ 7 4 8 2 4 1 
Мистецтво 2 4 8 2 2 1 
Фізична культура 3 4 8 2 2 1 
Інформатика 1 4 8 2 2 1 
Усього 22+3 28 56 19 27 7 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної складової 
та групових занять: 

1 4 8 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 1 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-1-4-klas/2022/08/15/Typova.osvitnya.prohrama.1-4/Typova.osvitnya.prohrama.3-4.Shyyan.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf


2 2 Основи християнської 
етики 
Гранично допустиме 
тижневе навчальне 
навантаження на учня 

20     

Сумарна кількість 
навчальних годин 
інваріантної та 
варіативної складових 

24 32 64    

Індивідуальні 
консультації/навчальні 
письмові роботи з 
кожного предмету 
(разом) 

 32 64 21 29 8 

 
Додаток 3 

 
Графік консультацій  учениці 3 класу, що перебуває на сімейній 

(домашній) формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 
 

Навчальні 
предмети/  
Вчитель 

Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська  мова/ 
Білинська Н. О. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 10.10 07.11 21.11 05.12 

Математика/ 
Білинська Н. О. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Я досліджую світ/ 
Білинська Н. О. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Мистецтво/ 
Білинська Н. О. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Фізична культура/  
Зубрицька А. О. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Усього: 8 8 8 8 
Додаткові години 
на вивчення 
предметів 
інваріантної 
складової та 
групових занять: 

   

 

Основи 
християнської 
етики/ 

11.10 08.11 22.11 06.12 



Білинська Н. О. 
                                                                                                         Додаток 4 
 

Графік проведення навчальних (письмових робіт) учениці 4 класу, що 
перебуває на сімейній (домашній) формі  навчання  

на І семестр 2023-2024 н. р. 
Навчальні предмети/  

вчитель 
Дата  Дата Дата 

Українська  мова/ 
Білинська Н. О. 

23.10   
24.10 

27.11 
28.11 

11.12 
14.12 

Англійська мова/ 
Ільницька М. Г. 

27.10 30.11 20.12 

Математика/ 
Білинська Н. О. 

23.10  11.12 

Я досліджую світ/ 
Білинська Н. О. 

24.10  13.12 

Мистецтво/ 
Білинська Н. О. 

25.10  14.12 

Фізична культура/  
Білинська Н. О. 

25.10  15.12 

Інформатика/  
Рик Я. В. 

26.10  15.12 

Усього: 8 3 8 
Додаткові години на 
вивчення предметів 
інваріантної 
складової та 
групових занять: 

   

Основи 
християнської етики/ 
Білинська Н. О. 

26.10  12.10 

Усього: 9 3 9 
 
 
З індивідуальним навчальним планом 
ознайомлений(-на)                                ___________________Ільницька Іванна 
 
 
 

 

 

 

МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім. В. Марціва 



 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 

учнів 6 класу, що перебувають 
на сімейній (домашній)  формі  навчання: 

Гнатишина А. І. та Худякової Є. А. 
 

(відповідно до Типової освітньої програми закладів загальної середньої 
освіти ІІ ступеня, затвердженої  наказом Міністерства освіти і науки  України  

від 19.02.2021 № 235) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Додаток 1 

Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

№ 

з/п 
Навчальні предмети Гіперпосилання  

ЗАТВЕРДЖУЮ 
директор Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. - ЗД
_______________Михайло ТРИЙЦЯТН
«____»_вересня  2023 року 



1.​  Українська мова Навчальна програма. Українська мова 6 клас 

0.​ Українська література 
Навчальна програма. Українська література 6 клас 
 

0.​ Англійська мова 
Навчальна програма Англійська мова6 клас 
 

1.​ Німецька мова Навчальна програма. Німецька мова 6 клас 

5. Зарубіжна література 
Навчальна програма. Зарубіжна література 6 клас 
 

6. Математика 
Навчальна програма.   Математика 6 клас 
 

7. Пізнаємо природу 
Навчальна програма. Пізнаємо природу 6 клас 
 

8. Географія Навчальна програма. Інформатика 6 клас 

9. Здоров’я, безпека, 

добробут 
Навчальна програма. Здоров'я , безпека та добробут 6 
клас 

10. Досліджуємо історію та 

суспільство 
Навчальна програма.  Досліджуємо історію і 
суспільство 6 клас 

11. Інформатика 
Навчальна програма. Інформатика 6 клас 
 

12. Музичне мистецтво Навчальна програма. Музичне мистецтво 6 клас 

13. Образотворче мистецтво 
Навчальна програма. Образотворче мистецтво 6 клас 
 

14. Технології Навчальна програма. Технології 6 клас 

15. Фізична культура Навчальна програма. Фізична культура 6 клас 

 Додаткові години  

16 Основи християнської 
етики Начальна програма. Християнська етика 

17 Психологія. Навчальна програма. Психологія 

 
Додаток 2 

 
Робочий навчальний план 

для учнів 6-го классу Гнатишина А. І. та  Худякової Є. А. 
на 2023 – 2024 н.р. сімейна (домашня) форма навчання 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Movno-literat.osv.hal/Ukr.mova.5-6-kl.Zabolotnyy.ta.in.14.07.21.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Movno-literat.osv.hal/Ukr.lit.5-6-kl.Arkhypova.Sichkar.Shylo.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Inozemni.movy.5-9-kl/Inoz.mov.5-9-kl.Zymomrya.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Inozemni.movy.5-9-kl/Druha.inoz.mov.5-9-kl.Redko.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Matem.osv.galuz-5-6-kl/Matem.5-6-kl.Ister.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Prirod.osv.galuz/Pizn.pryr.5-6-kl.Korshevnyuk.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Sotsial.zdorovyazberezhuv.osv.haluz-5-6-kl/Zdorov.bezp.ta.dobrob.5-6-kl.Shyyan.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Hromad.ta.istor.osv.hal/Doslidzhuyemo.istoriyu.susp.5-6-kl.Vasylkiv.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Hromad.ta.istor.osv.hal/Doslidzhuyemo.istoriyu.susp.5-6-kl.Vasylkiv.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Mist.osv.gal/Mystetstvo.5-6-kl.Ivasyuk.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Mist.osv.gal/Mystetstvo.5-6-kl.Ivasyuk.ta.in.14.07.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/Navchalni.prohramy/2021/14.07/Model.navch.prohr.5-9.klas.NUSH-poetap.z.2022/Tehnol.osv.gal/Tekhnol.5-6-klas.Khodzytska.ta.in.14.07.pdfW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1zIHiz6ngJ9xkW6iBtdTRbZe40QTgZOos/view?usp=sharing
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf
https://docplayer.net/155156370-12-psihologiya-spilkuvannya-fakultativniy-kurs-dlya-uchniv-5-7-klasiv-poyasnyuvalna-zapiska.html


 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

г
о
д  

Кількість 
консультацій 

Кількість 
навчальних 

(письмових робіт) 

Оцінювання 
навчальних досягнень 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

Українська мова/ Комарницька Л. 

Й. 
4 4 8 3 4 1 1 

Українська література/ 

Комарницька Л. Й. 
2 4 8 3 4 1 1 

Англійська мова/ Височанський Р. 

І. 2 4 8 3 4 1 1 

Німецька мова/Кривецька С.Р. 2 4 8 3 4 1 1 
Зарубіжна література/ 

Комарницька Л. Й. 
2 4 8 3 3 1 1 

Математика/ Марканич М. Д. 5 4 8 3 5 1 1 
Пізнаємо природу/Малетич О. В. 2 4 8 3 3 1 1 

Географія/ Малетич О. В. 2 4 8 2 2 1 1 
Здоров’я, безпека, добробут/ 

Трийцятник Г. М. 
1 4 8 2 2 1 1 

Досліджуємо історію та 

суспільство/ Матківська О. В. 
2 4 8 2 2 1 1 

Інформатика/Марканич М. Д. 2 4 8 2 2 1 1 

Музичне мистецтво/ Білинська Н. 

О. 
1 4 8 2 2 1 1 

Образотворче мистецтво/ 

Малетич О. В. 
1 4 8 2 2 1 1 

Технології/ Малетич О. В 1 4 8 2 2 1 1 

Фізична культура/ Цап І. С. 3 4 8 2 2 1 1 

Усього 32 60 120 35 42 15 15 

Додаткові години:        

Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
1 4 8 2 2 1 1 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 1 4 8 1 1 1 1 

Гранично допустиме тижневе навчальне 
навантаження на учня 31       

Сумарна кількість навчальних годин 
інваріантної та варіативної складових 34       

Індивідуальні консультації/ навчальні 
письмові роботи з кожного предмету 

(разом) 
 68 136 39 45 17 17 

 
 
 

Додаток 3 
 
 

Графік консультацій  учнів 6 класу, що перебувають на сімейній 
(домашній) формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 



Навчальні предмети/ 

вчитель 
Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська мова/ Комарницька 

Л. Й. 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Українська література/ 

Комарницька Л. Й. 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ 

Височанський Р. І. 10.10 07.11 21.11 05.12 

Німецька мова/ 

Кривецька С.Р. 
11.10 08.11 22.11 06.12 

Зарубіжна література/ 

Комарницька Л. Й. 
10.10 07.11 21.11 05.12 

Математика/ Марканич М. Д. 13.10 10.11 24.11 08.12 
Пізнаємо природу/ Малетич О. 

В. 
12.10 09.11 23.11 07.12 

Географія/ Малетич О. В. 12.10 09.11 23.11 07.12 
Здоров’я, безпека, добробут/ 

Трийцятник Г. М. 
11.10 08.11 22.11 06.12 

Досліджуємо історію та 

суспільство/ Матківська О. В. 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Інформатика/ Марканич М. Д. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Музичне мистецтво/ Білинська 

Н. О. 
10.10 07.11 21.11 05.12 

Образотворче мистецтво/ 

Малетич О. В. 
12.10 09.11 23.11 07.12 

Технології/ Малетич О. В 12.10 09.11 23.11 07.12 

Фізична культура/ Цап І. С. 10.10 07.11 21.11 05.12 

Додаткові години:  

Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
11.10 08.11 22.11 06.12 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 11.10 08.11 22.11 06.12 

 
 
 
 
 

Додаток 4 
 

Графік проведення навчальних (письмових робіт) та  оцінювання 
навчальних досягнень учнів 6 класу, що перебувають на сімейній 

(домашній) формі  навчання 



на І семестр 2023-2024 н. р. 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

Дата проведення навчальних 

(письмових робіт) 

Семестрове 

оцінювання 

навчальних 

досягнень 

Жовтень Листопад Грудень Гудень 

Українська мова/ 

Комарницька Л. Й. 
23.10 27.11 11.12 18.12 

Українська література/ 

Комарницька Л. Й. 
23.10 27.11 11.12 18.12 

Англійська мова/ 

Височанський Р. І. 24.10 28.11 12.12 19.12 

Німецька мова/ 

Кривецька С.Р. 
25.10 29.11 13.12 20.12 

Зарубіжна література/ 

Комарницька Л. Й. 
24.10 28.11 12.12 19.12 

Математика/ Марканич М. Д. 18.10 29.11 13.12 20.12 
Пізнаємо природу/  

Малетич О. В. 
26.10 30.11 14.12 21.12 

Географія/ Малетич О. В. 25.10  14.12 21.12 
Здоров’я, безпека, 

добробут/ Трийцятник Г. М. 
26.10  15.12 22.12 

Досліджуємо історію та 

суспільство/ Матківська О. 

В. 
27.10  15.12 22.12 

Інформатика/  

Марканич М. Д. 
27.10  11.12 16.12 

Музичне мистецтво/ 

Білинська Н. О. 
 03.11 12.12 16.12 

Образотворче мистецтво/ 

Малетич О. В. 
 02.11 13.12 15.12 

Технології/ Малетич О. В  02.11 14.12 15.12 
Фізична культура/ Цап І. С.  03.11 15.12 14.12 

Додаткові години:  
Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
 01.11  14.12 

Психологія/  

Трийцятник Г. М. 
 01.11  18.12 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім. В. Марціва 

 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 

учениці 7 класу, що перебуває 
на сімейній (домашній)  формі  навчання: 

Худякової В. А. 
 
(відповідно до Типової освітньої програми закладів загальної середньої 
освіти ІІ ступеня,  затвердженої  наказом Міністерства освіти і науки  
України  від 24.04.2018 № 408 у редакції наказу МОН від 28.11.2019 № 

1493) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
директор  Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. - З
_______________Михайло ТРИЙЦЯТН
«____»_вересня  2023 року 



Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

 

№ 

з/п 
Навчальні предмети Гіперпосилання  

 Українська мова Навчальна програма. Українська мова 

 Українська література Навчальна програма. Українська література 

 Англійська мова Навчальна програма з англійської мови  

 Німецька мова  

 Зарубіжна література Навчальна програма із зарубіжної літератури  

 Історія України Навчальна програма з історії України  

 Всесвітня історія Навчальна програма з всесвітньої історії  

 Музичне мистецтво Навчальна програма. Музичне мистецтво 

 Образотворче мистецтво Навчальна програма. Образотворче мистецтво 

 Алгебра Навчальна програма з алгебри  

 Геометрія Навчальна програма з геометрії  

 Біологія Навчальна програма з біології  

 Географія Навчальна програма з географії          

 Фізика Навчальна програма з фізики  

 Хімія  Навчальна програма з хімії  

 Трудове навчання Навчальна програма з трудового навчання  

 Інформатика Навчальна програма з інформатики  

 Основи здоров’я Навчальна програма з основ здоров’я  

 Фізична культура Навчальна програма з фізичної культури  

 Додаткові години:  

 -основи християнської 
етики 

Начальнапрограма. Християнськаетика 

 -креслення Навчальна програма. Креслення 

 -психологія 
Навчальна програма. Психологія 

 

Додаток 2 
 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/11.-ukrayinska-mova-onovlena-programa-dlya-5-9-kl.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/na-sajt-ukrayinska-literatura-5-9-z-chervonimdoc-2.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/programi-inozemni-movi-5-9-12.06.2017.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.zarubizhna.literatura-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.WH.HU.6-11.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.WH.HU.6-11.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/9-mistecztvo-5-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/9-mistecztvo-5-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/5-programa-z-matematiki.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/5-programa-z-matematiki.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/15.biologiya-6-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.geography-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/7-fizika.doc
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/10-ximiya-7-9.doc
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.osnovy.zdorovia-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.fizichna-kultura-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy%207-8/kreslennya-7-8-kl.doc
https://docplayer.net/155156370-12-psihologiya-spilkuvannya-fakultativniy-kurs-dlya-uchniv-5-7-klasiv-poyasnyuvalna-zapiska.html


Робочий навчальний план 
для учениці 7 класу Худякової  В. А 

на 2023 – 2024 н.р. сімейна (домашня) форма навчання 
 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

го
д  

Кількість 
консультацій 

Кількість 
навчальних 
(письмових 

робіт) 

Оцінювання 
навчальних 
досягнень 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

Українська мова/ Матківська О. В. 2,5 4 8 2 4 1 1 
Українська література/  

Матківська О. В 
2 4 8 2 4 1 1 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 2 4 8 2 4 1 1 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 2 4 8 2 4 1 1 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
2 4 8 2 3 1 1 

Історія України/ Матківська О. В. 1 4 8 2 2 1 1 
Всесвітняі сторія/ Зубкович Й.Т. 1 4 8 2 2 1 1 

Музичне мистецтво/ Білинська Н. О. 1 4 8 2 2 1 1 
Образотворче мистецтво/ 

Малетич О. В. 1 4 8 2 2 1 1 

Алгебра/Марканич М. Д. 2 4 8 2 4 1 1 
Геометрія/ Марканич М. Д. 2 4 8 2 4 1 1 
Біологія/Трийцятник М. М. 2 4 8 2 2 1 1 
Географія/ Зубкович Й. Т. 2 4 8 2 2 1 1 
Фізика/ Марканич М. Д. 2 4 8 2 2 1 1 
Хімія/Трийцятник М. М. 2 4 8 1 2 1 1 

Трудове навчання/Малетич О. В. 1 4 8 2 2 1 1 
Інформатика/Марканич М. Д. 1 4 8 1 1 1 1 

Основи здоров’я/Трийцятник Г. М. 1 4 8 2 2 1 1 

Фізична культура/ Цап І. С. 3 4 8 2 2 1 1 

Усього 32,5       

Додаткові години:  

Основи  християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
1 4 8 2 2 1 1 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 1 4 8 1 1 1 1 

Креслення /Малетич О. В. 0,5 2 4 1 1 1 1 

Гранично допустиме тижневе навчальне 
навантаження на учня 32       

Сумарна кількість навчальних годин 
інваріантної та варіативної складових 35       

 
 
 
 
 

Додаток 3 
 



Графік консультацій  учениці 7 класу, що перебуває на сімейній 
(домашній) формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 

Навчальні предмети/ 

вчитель 
Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська мова/ Матківська О. В 09.10 06.11 20.11 04.12 
Українська література/  

Матківська О. В 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
10.10 07.11 21.11 05.12 

Історія України/Матківська О. В. 13.10 10.11 24.11 08.12 
Всесвітня    історія /Зубкович Й.Т. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Музичне мистецтво/ Білинська Н. О. 12.10 09.11 23.11 07.12 
Образотворче мистецтво/ 

Малетич О. В. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Алгебра/Марканич М. Д. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Геометрія/ Марканич М. Д. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Біологія/Трийцятник М. М. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Географія/ Зубкович Й. Т. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Фізика/ Марканич М. Д. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Хімія/Трийцятник М. М. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Трудове навчання/Малетич О. В. 11.10 08.11 22.11 06.12 
Інформатика/Марканич М. Д. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Основи здоров’я/Трийцятник Г. М. 11.10 08.11 22.11 06.12 
Фізична культура/ Цап І. С. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Додаткові години:     
Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 09.10 06.11 20.11 04.12 
Креслення /Малетич О. В. 11.10  22.11  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 4 
 



Графік проведення навчальних (письмових робіт) та  оцінювання навчальних 
досягнень учениці  7 класу, що перебуває на сімейній (домашній) формі  навчання 

на І семестр 2023-2024 н. р. 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

Дата проведення навчальних 

(письмових робіт) 

Семестрове 

оцінювання 

навчальних 

досягнень 

Українська мова/ Матківська О. В 23.10  11.12 18.12 

Українська література/  

Матківська О. В 
23.10  11.12 18.12 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 24.10  12.12 19.12 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 25.10  13.12 20.12 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
24.10  12.12 19.12 

Історія України/Матківська О. В. 27.10  15.12 20.12 

Всесвітня    історія/ Зубкович Й.Т. 26.10  14.12 21.12 

Музичне мистецтво/  
Білинська Н. О. 26.10  14.12 21.12 

Образотворче мистецтво/ 
Малетич О. В. 30.10  15.12 18.12 

Алгебра/Марканич М. Д. 31.10 27.11  22.12 

Геометрія/ Марканич М. Д. 31.10 27.11  22.12 

Біологія/Трийцятник М. М. 25.10 28.11  21.12 

Географія/ Зубкович Й. Т.  01.11 13.12 20.12 

Фізика/ Марканич М. Д.  01.11 15.12  

Хімія/Трийцятник М. М.  02.11  19.12 

Трудове навчання/Малетич О. В.  02.11 14.12 22.12 
Інформатика/Марканич М. Д.  03.11  01.12 

Основи здоров’я/ 

Трийцятник Г. М. 
 

03.11 13.12 01.12 

Фізична культура/ Цап І. С.  27.11 12.12 18.12 

Додаткові години:     

Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
 28.11 

11.12 01.12 

Психологія/ Трийцятник Г. М.  28.11  01.12 

Креслення/ Малетич О. В.  27.11  21.12 

 
 
 
 
 
 
 
 



МАТКІВСЬКИЙ  ЗЗСО І –ІІ ст. – ЗДО ім В. Марціва 

 

 

 
 

 

 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 
на  2023/2024 навчальний рік 

учня 8 класу, що перебуває 
на сімейній (домашній)  формі  навчання: 

Ільницького  А. О. 
 

(відповідно до Типової освітньої програми закладів загальної середньої 
освіти ІІ ступеня, затвердженої  наказом Міністерства освіти і науки  

України  від 24.04.2018 № 408 у редакції наказу МОН від 28.11.2019 № 1493) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Додаток 1 

Гіперпосилання на навчальні програми, в яких розміщений зміст 
матеріалу та очікувані результати: 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор  Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. - З
_______________Михайло ТРИЙЦЯТН
«____»_вересня  2023 року 



 

№ 

з/п 
Навчальні предмети Гіперпосилання  

 Українська мова Навчальна програма. Українська мова 

 Українська література Навчальна програма. Українська література 

 Англійська мова Навчальна програма з англійської мови  

 Німецька мова  

 Зарубіжна література Навчальна програма із зарубіжної літератури  

 Історія України Навчальна програма з історії України  

 Всесвітня історія Навчальна програма з всесвітньої історії  

 Музичне мистецтво Навчальна програма. Музичне мистецтво 

 Образотворче мистецтво Навчальна програма. Образотворче мистецтво 

 Алгебра Навчальна програма з алгебри  

 Геометрія Навчальна програма з геометрії  

 Біологія Навчальна програма з біології  

 Географія Навчальна програма з географії          

 Фізика Навчальна програма з фізики  

 Хімія  Навчальна програма з хімії  

 Трудове навчання Навчальна програма з трудового навчання  

 Інформатика Навчальна програма з інформатики  

 Основи здоров’я Навчальна програма з основ здоров’я  

 Фізична культура Навчальна програма з фізичної культури  

 Додатковігодини:  

 -основи християнської 
етики 

Начальнапрограма. Християнськаетика 

 -креслення Навчальна програма. Креслення 

 -психологія 
Навчальна програма. Психологія 

 

 

Додаток 2 
 

Робочий навчальний план 

https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/11.-ukrayinska-mova-onovlena-programa-dlya-5-9-kl.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/na-sajt-ukrayinska-literatura-5-9-z-chervonimdoc-2.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/programi-inozemni-movi-5-9-12.06.2017.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.zarubizhna.literatura-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.WH.HU.6-11.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.WH.HU.6-11.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/9-mistecztvo-5-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/9-mistecztvo-5-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/5-programa-z-matematiki.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/5-programa-z-matematiki.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/15.biologiya-6-9.docx
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.geography-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/7-fizika.doc
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/onovlennya-12-2017/10-ximiya-7-9.doc
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/Navch.progr.2022.osnovy.zdorovia-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-5-9-klas/2022/08/15/navchalna.programa-2022.fizichna-kultura-6-9.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy-facultativ/2023/06/09/Navch.prohr.Osnovy.khrystyyanskoyi.etyky-1-11.klas.avtory.Sokhan.ta.in-09.06.2023.pdf
https://mon.gov.ua/storage/app/media/zagalna%20serednya/programy%207-8/kreslennya-7-8-kl.doc
https://docplayer.net/155156370-12-psihologiya-spilkuvannya-fakultativniy-kurs-dlya-uchniv-5-7-klasiv-poyasnyuvalna-zapiska.html


для учня 8 класу Ільницького А. О. 
на 2023 – 2024 н.р.сімейна (домашня) форма навчання 

 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

го
д  

Кількість 
консультацій 

Кількість 
навчальних 
(письмових 

робіт) 

Оцінюваннянавчаль
нихдосягнень 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

І 
семестр 

ІІ 
семестр 

Українська мова/ Комарницька Л. Й. 2,5 4 8 2 4 1 1 
Українська література/  

Комарницька Л. Й. 
2 4 8 2 4 1 1 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 2 4 8 2 4 1 1 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 2 4 8 2 4 1 1 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
2 4 8 2 2 1 1 

Історія України/Матківська О. В. 1,5 4 8 2 2 1 1 
Всесвітня історія/Зубкович Й.Т. 1 4 8 2 2 1 1 

Мистецтво/ Чичерська Т. М. 1 4 8 2 2 1 1 
Алгебра/Рик Я. В. 2 4 8 2 4 1 1 

Геометрія/ Рик Я. В. 2 4 8 2 4 1 1 
Біологія/Трийцятник М. М. 2 4 8 2 2 1 1 
Географія/ Зубкович Й. Т. 2 4 8 2 2 1 1 
Фізика/ Марканич М. Д. 2 4 8 2 2 1 1 
Хімія/Трийцятник М. М. 2 4 8 2 2 1 1 

Трудове навчання/Малетич О. В. 1 4 8 1 1 1 1 
Інформатика/Марканич М. Д. 1 4 8 2 2 1 1 

Основи здоров’я/Трийцятник Г. М. 1 4 8 2 2 1 1 

Фізична культура/ Цап І. С. 3 4 8 2 2 1 1 

Усього 32,5       

Додаткові  години:   

Основи християнської  етики/ 

Трийцятник Г. М. 
1 4 8 2 2 1 1 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 1 4 8 1 1 1 1 

Креслення/ Малетич О. В. 1,5 4 8 1 1 1 1 

Гранично допустиме тижневе навчальне 
навантаження на учня 32       

Сумарна кількість навчальних годин 
інваріантної та варіативної складових 35       

Індивідуальні консультації/ навчальні 
письмові роботи з кожного предмету (разом)        

 
 
 
 
 

Додаток 3 
 



Графік консультацій  учня 8 класу, що перебуває на сімейній (домашній) 
формі  навчання на І семестр 2023-2024 н. р. 

Навчальні предмети/ 

вчитель 
Жовтень Листопад Листопад Грудень 

Українська мова/ Комарницька Л. Й. 09.10 06.11 20.11 04.12 
Українська література/  

Комарницька Л. Й. 
09.10 06.11 20.11 04.12 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
10.10 07.11 21.11 05.12 

Історія України/Матківська О. В. 13.10 10.11 24.11 08.12 
Всесвітня    історія/ Зубкович Й.Т. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Мистецтво/ Чичерська Т. М. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Алгебра/Рик Я. В. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Геометрія/ Рик Я. В. 09.10 06.11 20.11 04.12 

Біологія/Трийцятник М. М. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Географія/ Зубкович Й. Т. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Фізика/ Марканич М. Д. 12.10 09.11 23.11 07.12 

Хімія/Трийцятник М. М. 10.10 07.11 21.11 05.12 
Трудове навчання/Малетич О. В. 11.10 08.11 22.11 06.12 
Інформатика/Марканич М. Д. 11.10 08.11 22.11 06.12 

Основи здоров’я/Трийцятник Г. М. 13.10 10.11 24.11 08.12 
Фізична культура/ Цап І. С. 13.10 10.11 24.11 08.12 

Усього     
Додаткові години:     

Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
13.10 10.11 24.11 08.12 

Психологія/ Трийцятник Г. М. 13.10 10.11 24.11 08.12 
Креслення/Малетич О. В. 11.10 08.11 22.11 06.12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 4 
 



Графік проведення навчальних (письмових робіт) та  оцінювання 
навчальних досягнень учня  8 класу, що перебуває на сімейній 

(домашній) формі  навчання 
на І семестр 2023-2024 н. р. 

Навчальні предмети/ 

вчитель 

Дата проведення навчальних 

(письмових робіт) 

Семестрове 

оцінювання 

навчальних 

досягнень 

Українська мова/ Комарницька Л. Й. 23.10  11.12 18.12 

Українська література/  

Комарницька Л. Й. 
23.10  11.12 18.12 

Англійська мова/ Височанський Р. І. 24.10  12.12 19.12 
Німецька мова/Кривецька С.Р. 25.10  13.12 20.12 

Зарубіжна література/  

Комарницька Л. Й. 
24.10  12.12 19.12 

Історія  України/Матківська О. В. 27.10  15.12 20.12 

Всесвітня    історія/ Зубкович Й.Т. 26.10  14.12 21.12 

Мистецтво/ Чичерська Т. М. 26.10  14.12 21.12 

Алгебра/Рик Я. В. 31.10 27.11  22.12 

Геометрія/ Рик Я. В. 31.10 27.11  22.12 

Біологія/Трийцятник М. М. 25.10 28.11  21.12 

Географія/ Зубкович Й. Т.  01.11 13.12 20.12 

Фізика/ Марканич М. Д.  16.11 15.12 19.12 

Хімія/Трийцятник М. М.  02.11 01.12 19.12 

Трудове навчання/Малетич О. В.  02.11 14.12 22.12 
Інформатика/Марканич М. Д. 18.10 03.11  01.12 

Основи здоров’я/Трийцятник Г. М.  03.11 13.12 01.12 

Фізична культура/ Цап І. С.  27.11 12.12 18.12 

Усього     

Додаткові години:   
  

Основи християнської етики/ 

Трийцятник Г. М. 
 28.11 

11.12 01.12 

Психологія/ Трийцятник Г. М.  28.11  01.12 

Креслення/ Малетич О. В.  27.11  21.12 

 


	Навчальна програма. Українська мова 6 клас 
	Навчальна програма. Українська література 6 клас 
	Навчальна програма Англійська мова6 клас 
	Навчальна програма. Німецька мова 6 клас 
	Навчальна програма. Зарубіжна література 6 клас 
	Навчальна програма.   Математика 6 клас 
	Навчальна програма. Пізнаємо природу 6 клас 
	Навчальна програма. Інформатика 6 клас 
	Навчальна програма. Здоров'я , безпека та добробут 6 клас 
	Навчальна програма.  Досліджуємо історію і суспільство 6 клас 
	Навчальна програма. Інформатика 6 клас 
	Навчальна програма. Образотворче мистецтво 6 клас 
	Навчальна програма. Технології 6 клас 
	Навчальна програма. Фізична культура 6 клас 
	 
	Начальна програма. Християнська етика 
	Навчальна програма. Психологія 
	Навчальна програма. Психологія 
	Навчальна програма. Психологія 

